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 Tekninen lautakunta on käsitellyt tässä kokouksessaan vt. 12:n 

putkijohtosiirtoihin liittyvää urakkahankintaa. Ko. urakkaan liittyvät 
venttiilien hankinnat kuuluvat kunnalle. Kyseessä on erityisalojen 
(vesihuolto) pienhankinta. Tarjousta on pyydetty Lahti Aqua Oy:n 
ylläpitämän toimittajarekisterin mukaiselta toimittajalta, Oy Lining Ab:lta, 
jolla on tarkoitukseen soveltuvat venttiilit. Venttiilien tulee olla 
yhteensopivia aiempien rakenteiden kanssa ja muuten tarkoitukseen 
sopivia. 

 
 Iitin kunnan hankintaohjeessa todetaan, että erityisalojen piiriin kuuluvalla 

hankintayksiköllä (mm. vesihuoltolaitos) voi olla toimittajarekisteri tai 
luettelo etukäteen asetetut edellytykset täyttävistä toimittajista, jotka ovat 

 ilmoittaneet halukkuutensa tarjota tietyn tyyppisissä hankinnoissa. 
Hankintayksikkö voi suoraan pyytää tarjouksia toimittajarekisterissä 
mukana olevilta tarjoajilta. Iitin kunnan vesihuoltolaitos käyttää Lahti Aqua 

 Oy:n ylläpitämää toimittajarekisteriä. 
 
 Oy Lining Ab:n jättämän tarjouksen veroton kokonaishinta on (ei julkinen 

tässä vaiheessa) euroa, CPT kuljetus maksettuna. 
 
 Väylävirasto maksaa hankinnasta Väyläviraston osuuden. Hankintaan on 

varattu nettomäärärahana 300.000 euroa kuluvan vuoden talousarvion 
investointiosassa. Nettomääräraha käsittää kunnan maksettavaksi jäävän 
osuuden kunnan ja Väyläviraston teettämistä vt. 12:n putkijohtosiirto-
urakoista suunnitteluineen ja erillishankintana hankituista materiaaleista 
sekä muista erillishankinnoista kuten vesihuoltoverkostoon tehtävistä 
liitoksista. Tämänhetkisen arvion mukaan määräraha riittää tähän 
hankintaan muut hankinnat huomioon ottaen. 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Harri Hoffren 

 
Päätösehdotus  

Tekninen lautakunta hyväksyy Oy Lining Ab:n tarjouksen, veroton 
kokonaishinta (ei julkinen tässä vaiheessa) euroa, CPT kuljetus 
maksettuna. 
Sopijapuolia sitova sopimus syntyy vasta, kun kaikki sopijapuolet ovat 
allekirjoittaneet hankintasopimuksen tai kun tilaus on tehty. 
Perustelut: selostusosassa mainitut. 
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